鹿　　　　議　　　　号

平成３０年１１月　９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿追町議会議長　埴　渕　賢　治

　　　会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．平成３０年第３回鹿追町議会臨時会

２．開      会 平成３０年１１月　９日

３．閉      会 平成３０年１１月　９日

４．会      期 １日間

５．会議録写し 作成次第後送

６．議決書写し 別冊のとおり

７．議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ６６ 号
平成３０年度鹿追町一般会計補正予算（第
５号）について

平成30年11月9日 原案可決

議案第 ６７ 号
認定こども園しかおい新築地中熱ヒートポ
ンプ設備工事請負契約について

平成30年11月9日 原案可決